TR-GP-FM-51
3
10/11/2021
Nombre del Producto
Descripción
Referencia Referencia Newton
(XY-084) 4,0 mm (XX-221) 6,5 mm min 7997 N
(XX-084) 4,0 mm (XX-257) 7,0 mm min 9275 N
(XX-106) 4,5 mm (XX-295) 7,5 mm min 10647 N
(XX-131) 5,0 mm (XX-335) 8,0 mm min 12114 N
(XX-158) 5,5 mm (XX-378) 8,5 mm min 13676 N
(XX-188) 6,0 mm
Usos
Peso Cuantia principal
Long Transv Long Transv Long Transv Long Transv Nominal Nominal
6.00 m 2,35 m mm mm mm mm mm mm Kg cm²/ml
XY-084 16 24 4,0 4,0 150 250 125 50 15,1 0,84
XX-084 16 40 4,0 4,0 150 150 75 50 18,8 0,84
XX-106 16 40 4,5 4,5 150 150 75 50 23,8 1,06
XX-131 16 40 5,0 5,0 150 150 75 50 29,3 1,31
XX-158 16 40 5,5 5,5 150 150 75 50 35,5 1,58
XX-188 16 40 6,0 6,0 150 150 75 50 42,2 1,88
XX-221 16 40 6,5 6,5 150 150 75 50 49,6 2,21
XX-257 16 40 7,0 7,0 150 150 75 50 57,4 2,57
XX-295 16 40 7,5 7,5 150 150 75 50 65,9 2,95
XX-335 16 40 8,0 8,0 150 150 75 50 75,1 3,35
XX-378 16 40 8,5 8,5 150 150 75 50 84,7 3,78
Long Transv Long Transv
4,0 4,0 10 30
Definicion
(XX-158) 5,5 mm